

Partnerselskabet Kanalstræde 2, Holbæk

CVR-nr. 32 56 17 99

Langelinie Allé 43

2100 København Ø

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 2. februar 2018



Helle Hedeman Olsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskabet Kanalstræde 2, Holbæk Langelinie Allé 43 2100 København Ø Telefon: 33 74 80 00 Telefax: 33 74 80 80 CVR-nr.: 32 56 17 99 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Torben Möger Pedersen, Formand Claus Stampe Anders Bruun
Direktion	Marius Møller, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 4.

Komplementar i selskabet er Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43. København ApS.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabet Kanalstræde 2, Holbæk, ejer ejendommen Kanalstræde 2, Holbæk og forestår vedligeholdelse, udvikling samt udlejning af ejendommen.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

Årets resultat

Før renter og værdiregulering af ejendomme var resultatet af selskabets drift et overskud på 3.903 tusinde kr.

Årets værdiregulering af ejendomme er positiv med 1.658 tusinde kr, efter at ejendommens dagsværdi er opgjort efter afkastmetoden.

Årets resultat var i 2017 et overskud på 5.544 tusinde kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Fremtiden

For året 2018 forventes et overskud i niveauet 3.000 tusinde kr. før værdireguleringer og renter baseret på et uændret aktivitetsniveau. Hertil lægges effekten af værdireguleringer af ejendommen, som vil afhænge af den generelle prisudvikling på ejendomsmarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse

Tusinde kr.

Note	2017	2016
<i>Nettoomsætning</i>		
Lejeindtægter fra ejendomme	4.194	4.112
Nettoomsætning i alt	4.194	4.112
Andre eksterne omkostninger	-291	-191
Resultat af ejendommens drift	3.903	3.921
Resultat før værdiregulering og finansielle poster	3.903	3.921
Værdiregulering af ejendomme	1.658	-348
Resultat før finansielle poster	5.561	3.573
<i>Finansielle poster</i>		
1 Finansielle omkostninger	-18	-70
Andre finansielle poster i alt	-18	-70
Årets resultat	5.544	3.503
<i>Disponering af årets resultat</i>		
Overført resultat	5.544	3.503
Disponeret i alt	5.544	3.503

Balance

Tusinde kr. Note	2017	2016
AKTIVER		
<i>Materielle anlægsaktiver</i>		
2 Investeringsejendomme	69.916	68.258
Materielle anlægsaktiver i alt	69.916	68.258
Anlægsaktiver i alt	69.916	68.258
<i>Omsætningsaktiver</i>		
Andre tilgodehavender	0	5
Omsætningsaktiver i alt	0	5
Likvide beholdninger	1.537	1.101
AKTIVER I ALT	71.453	69.364
PASSIVER		
<i>Egenkapital</i>		
Selskabskapital	2.500	2.500
Overført resultat	66.495	60.951
Egenkapital i alt	68.995	63.451
<i>Langfristede gældsforpligtelser</i>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	406	3.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	406	3.896
<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>		
Anden gæld	2.051	2.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.051	2.017
PASSIVER I ALT	71.453	69.364
4 Ejerforhold		

Noter

Tusinde kr.

Note	2017	2016
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18	70
Renteomkostninger i øvrigt	0	0
	18	70
2 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum primo	66.949	66.949
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	66.949	66.949
Værdiregulering primo	1.309	1.657
Årets værdiregulering	1.658	-348
Tilbageført værdiregulering	0	0
Værdiregulering ultimo	2.967	1.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.916	68.258
Investeringsejendommen er værdiansat ud fra et skønnet forrentningskrav på:	5,25 pct.	5,25 pct.
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	406	3.896
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder forfalder i tidsrummet mellem 1 og 5 år fra balancedagen pr. 31. december 2017.		

4 Ejerforhold

Selskabet ejes af PensionDanmark Ejendomme Holding K/S og indgår i koncernregnskabet for PensionDanmark Holding A/S, Langelinie Alle 43, 2100 København, CVR-nr. 29 19 42 38 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via www.pension.com

Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS, er kommanditist i selskabet og har til formål at hæfte for selskabet.